
UCHWAŁA NR X/206/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Centrum Młodzieży 
im. dr. H. Jordana w Krakowie poprzez zmianę siedziby Filii Nr 1 

pn. Ośrodek Edukacji Obywatelskiej z ul. Topolowej 22 na os. Willowe 35. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 89 ust. 1 i 3, 8 i 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z  dniem 1  kwietnia 2025 r. Centrum Młodzieży 
im.  dr.  H.  Jordana w  Krakowie poprzez zmianę siedziby Filii Nr  1  pn. Ośrodek Edukacji 
Obywatelskiej z ul. Topolowej 22 na os. Willowe 35. 

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, zostanie dokonane na podstawie odrębnej uchwały 
Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89274D85-7E94-4A65-B8B2-94365188ECAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/206/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


